Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

                                                                Распоряжение

10 декабря 2014 года             № 98/1

О назначении лиц, ответственных

за простановку электронной

подписи

Для работы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

(www.zakupki.gov.ru) в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», а так же на основании договора

присоединения к регламенту удостоверяющего центра Федерального

казначейства от 4 декабря 2013 года № 279 приказываю:

1. Назначить администратором прикладного программного

обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» Казакову Наталию

Николаевну, специалиста 1 категории, экономиста, в случае еѐ временного

отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора

прикладного программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации

ключей» исполняет Резникова Наталья Георгиевна, специалист 1 категории,

бухгалтер-кассир.

2. Назначить администратором безопасности информации Казакову

Наталию Николаевну, специалиста 1 категории, экономиста, в случае еѐ

временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности

администратора безопасности информации исполняет Резникова Наталья

Георгиевна, специалист 1 категории, бухгалтер-кассир.

3. Назначить ответственными за простановку электронной подписи:

3.1. Кобченко Сергея Борисовича, главу  Ветютневского сельского

поселения с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик, с

полномочиями пользователя официального общероссийского сайта:

- администратор оргнизации;

- уполномоченный специалист;

- специалист с правом подписи контракта;

- специалист с правом направления проекта контракта участнику

размещения заказа.

3.2.   Казакову Наталию Николаевну, специалиста 1 категории,

экономиста с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик, с

полномочиями пользователя официального общероссийского сайта:

- администратор оргнизации;

- уполномоченный специалист;

- специалист с правом направления проекта контракта участнику

размещения заказа.

4. Срок действия полномочий лиц, ответственных за простановку электронной

подписи, не ограничен.

5. Распоряжение от 27 ноября 2013  № 84 признать утратившим силу.

6. Контроль за  исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                                         С.Б. Кобченко

С приказом ознакомлены:

«____»__________20___г.  ________________ _______________________

(Подпись)    (Ф.И.О.)

«____»__________20___г.  ________________ _______________________

(Подпись)    (Ф.И.О.)

«____»__________20___г.  ________________ _______________________

(Подпись)    (Ф.И.О.)